(Objednatel a poskytovatel jsou dále označováni společně též jako smluvní strany a jednotlivě jako
smluvní strana.)

ČI. 2 Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly, že:
Článek 5, odst. 1 se mění takto:
Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 1. 8. 2018 do 31.8 2020.
Článek 6, odst. 2 se mění takto:
Cena za poskytování služeb se zvyšuje o 68 000,- Kč (slovy šedesátosmtisíc korun českých) bez
DPH, takže činí celkem 1 700 000 Kč (slovy: jedenmilionsedmsettisíckorunčeských) bez DPH.
Jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou.
Ke shora sjednané ceně bude připočítávána DPH v sazbě dle platných právních předpisů.

ČI. 3 Závěrečná ujednání

1. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy nedotčena.
2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2